
Zarządzenie Nr 30/2005 
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 26 września  2005r. 
 
w sprawie:  wprowadzenia systemu podnoszenia kwalifikacji pracowników 

obejmującego szkolenia i samoszkolenia pracowników 
zatrudnionych w Starostwie Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2  ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o  
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)  oraz  w 
związku z   Zarządzeniem  Nr 13/2005 z dnia 27 kwietnia 2005r. Starosty Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego  zarządzam, co następuje: 
 
 
      § 1 
 
Wprowadzam system podnoszenia kwalifikacji pracowników zatrudnionych w 
Starostwie Powiatu Warszawskiego Zachodniego  wg załącznika nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, określający: 
- zasady kierowania pracowników na szkolenia, 
- kryteria oceny szkoleń, 
- zasady aktualizacji listy firm szkoleniowych. 
 
 
      § 2 
 
Wprowadzam formularz -   „Ankieta oceny szkolenia”, którego  wzór  stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
      § 3 
 
Wprowadzam formularz - „Ewidencja szkoleń pracowników Starostwa Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego”, którego wzór  stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
      § 4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu. 
 
 
      § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2005r. 
 
 
 


